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Luneta celownicza Hawke Frontier 30 FFP
4-20x50 SF IR Mil Pro 20x

Cena 4 329,00 zł

Numer katalogowy 354-009

Kod producenta 18530

Kod EAN 5054492185306

Okres gwarancyjny 10 lat producenta

Producent Hawke, Wielka Brytania

Elementy zestawu lunety Osłona "sunshader", 2 × zaślepka flip-
open, dźwignia zoomu, bateria

Średnica tubusu [mm] 30 mm (1,18″)

Zastosowanie (przeznaczenie) strzelectwo sportowe

Typ wieżyczek otwarte (taktyczne)

Marka Hawke Optics

Opis produktu
Luneta celownicza Hawke Frontier 30 FFP 4-20x50 pochodząca z przeznaczonej do zastosowań profesjonalnych linii
System H7. Wytrzymała konstrukcja z anodowanego aluminium oraz wysokiej jakości optyka ze szkła typu Crown pokryta
21-warstwami powłok przeciwodblaskowych sprawiają, że model zapewnia doskonałą jakość obrazu w trudnych warunkach
terenowych. Duża średnica obiektywu połączona ze świetną optyką i niską masą lunety sprawia, że Frontier to doskonały
wybór do praktycznego strzelectwa długodystansowego.

Luneta celownicza Frontier 30 FFP 4-20x50 mm oferuje:

Doskonałej jakości optykę pokrytą 21-warstwami powłok antyrefleksyjnych gwarantującą perfekcyjny obraz
Wykorzystanie szkła Crown dla zapewnienia wysokiej jasności i odwzorowania kolorów
Wszechstronne powiększenie pozwalające na operowanie na średnich i długich dystansach
Szeroki eyebox pozwalający na szybkie złożenie się do lunety podczas strzelań praktycznych
Osadzony w pierwszym planie krzyż z podświetleniem o rozbudowanej siatce Mil Pro
Półpozycje pokrętła wyłączające podświetlenie dla wygodnego zachowania ustawień
Wieżyczki z doskonale wyczuwalnym oraz dobrze słyszalnym skokiem co 0.1 MIL
Opatentowany system Zero Lock ‘N’ Stop pozwalający na szybki powrót do zera po korektach
Boczne pokrętło regulacji paralaksy pozwalające na wygodną obsługę w pozycji leżącej
Aluminiowy korpus odporny na wstrząsy, zabezpieczony antykorozyjnym anodowaniem
Niska masa konstrukcji przekładająca się na komfort operowania bronią
Wodoszczelność oraz odporność na zaparowanie dzięki wypełnieniu azotem
Dołączone w zestawie profesjonalne osłony obiektywu i okularu typu flip up wykonane z metalu

Funkcjonująca na rynku z początku jako HS Optics marka Hawke może poszczycić się latami doświadczenia w
projektowaniu i produkowaniu wysokiej jakości optyki tworzonej z myślą o pasjonatach dzikiej natury. Niezależnie czy
jesteś zapalonym myśliwym, aktywnym turystą czy amatorem ornitologii, optyka Hawke zapewni Ci nieocenione wsparcie w
twoim hobby. Wysoka jakość komponentów, szeroka gama modeli i zaawansowane rozwiązania sprawiają, że oferta
producenta pozwala na dobranie sprzętu idealnego do naszych potrzeb.

Luneta celownicza Hawke Frontier 30 - idealny wybór do strzelań
długodystansowych
Układ optyczny modelu został wykonany ze szkła typu Crown o wyjątkowo niskim współczynniku dyspersji światła. Zapewnia
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to nam eliminację aberracji chromatycznej, co bezpośrednio przekłada się na doskonałe odwzorowanie kolorów oraz
znakomitą ostrość obrazu. Wykorzystane wielowarstwowe powłoki refleksyjne zapewniają doskonałą transmisję światła,
jednocześnie nie rzutując negatywnie na charakterystykę barw. Dzięki ich zastosowaniu luneta zapewnia jasny, nasycony
kolorami obraz, co pozwala na sprawną identyfikację celu. 

Tubus lunety został wyfrezowany z pojedynczego bloku aluminium, dzięki czemu charakteryzuje się bardzo wysoką
wytrzymałością, oraz ograniczoną do minimum ilością obszarów niezbędnych do uszczelnienia tubusu. Powierzchnia pokryta
została w procesie anodowania, dzięki czemu jest zabezpieczona zarówno przed zarysowaniami jak i czynnikami korozyjnymi.
Aby zapewnić możliwość pracy w każdych warunkach atmosferycznych, luneta została uszczelniona oraz wypełniona
suchym azotem. Eliminuje to ryzyko zaparowania podczas pracy w warunkach niskich lub wysoce zmiennych temperatur.

Zaawansowane taktyczne wieżyczki z opatentowanym systemem Exposed Zero
Lock N Stop
W modelu zastosowano wieżyczki o taktycznej, otwartej konstrukcji dla możliwości sprawnego wprowadzania korekt w trakcie
strzelań. Blokowana konstrukcja z szybkim dostępem gwarantuje zabezpieczenie pozycji. Pozwoli nam to na dynamiczne
przemieszczanie się z karabinkiem bez obawy o przypadkową zmianę ustawień przy zahaczeniu, chociażby o
elementy oporządzenia.

Model został wyposażony również w opatentowany system Exposed Zero Lock ‘N’ Stop na wieżyczce regulującej
elewację. Pozwala on na ustawienie wyjściowej pozycji zera, tak aby po wprowadzeniu korekt umożliwić szybki powrót do
ustawienia na którym przystrzeliwaliśmy karabin. Regulacja paralaksy lunety odbywa się za pomocą bocznego pokrętła
umieszczonego w obszarze wieżyczek. Pozwala to na wygodny dostęp do zmiany tego ustawienia w pozycji złożonej do broni.

Pokrętło przeznaczone do regulacji powiększenia charakteryzuje się przyjemnym, dobrze wyczuwalnym oporem, dzięki czemu
gwarantuje nam wysoką precyzję pracy. Umieszczony na nim port pozwala na zainstalowanie dźwigni pozwalającej na
szybsze, instynktowne skoki pomiędzy skrajnymi powiększeniami. 
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